عرب جمہوریہ مصر

21 رجب المرجب 1445ھ

وزارت اوقاف

2 فروری 2024ء

سفر اسرا و معراج

بلاشبہ اسرا و معراج تاریخ انسانیت کا ایک منفرد سفر اور ایک ایسا معجزہ ہے جو امت کے شعور و وجدان میں آج تک نقش ہے۔